2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.03.2022 г.						                          № 159

									Экз. № ____

р.п. Тереньга

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.02.2014 №108

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.02.2014 № 108 «О создании контрактной службы в администрации муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области
от 28.02. 2014 № 108

Состав
контрактной службы в Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	Магадеев С.И.
	Руководитель контрактной службы – Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области;

	Навознова Н.Н.
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области;

	Корытин С.С.
	Заместитель Главы администрации - начальник управления ТЭР, ЖКХ администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области;

	Шумилин В.В.
	Исполняющий обязанности начальника управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	Коннов В.И.
	Начальник управления по вопросам городского поселения администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»
Ульяновской области				                                         Г.А. Шерстнев

0164